
Smlouva o dodávkách ovoce a zeleniny
uzavřená dle ustanovení §409 a násl.Obchodniho zákoníku

č 4l\lLL1| lL l za.tt

I. Smluvni střany

Prodávající: Ovoce zelenina Josef Chrpa
Zastoupený: Josef Chrpa
Se sídlem: Dlouhé pole 15,256 01 Benešov
IČ: 42734237
D|Č: CZ-631,1,281493
Bankovní spojení: 32083489/0800

Kupující: Domov seniorů Yojkov, poskytovatel sociálnich služeb

Zastoupený: Mgr. Vladimírem Koníčkem
Se sídlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
IČo ,7I229l32

Bankovní spojení: 328393389/0800

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvyjsou pravidelné dodávky ovoce a zeleniny,

2. Kupní smlouva je lzavirána na zikladě písemné, telefonické,
event.osobní objednávky, ve které je stanoveno místo dodrlní zboží,

množstvi a sortiment dle nabídky prodávajícího. Souěásti nabídky
je i cena výrobků.

III. Dodaci podmínky

1. Kupující spolu se zbožím dostane dodací list s vyznačeným

-náž.tuí,o u 
""nou. 

Tento podepíše a potvrdí tím převzetí zboži a

sjednanou cenu.
Z. Zbožibuďe ďodáno dle platných norem.

IV. Platební podminky

1 . Kupuj ící se zav anlle po převzeti zboži uhradit kupní cenu fakturou

Zaslanou na adresu kupujícího.
2. Fakturyjsou vydávány 1 x měsíčně, jejich splatnost s9 sjednává na

l4 dni od data Vystavení.
3. V pŤípadě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující

prodávajícímu smluvnipokutu ve výší 0,05%,, z nezap|acené čáŠtky

za každý den prodlení.



v. Reklamace

1. Reklamace na množství a zjevné vady bude uplatněna ihned při

dodáVce. ostatní vady budou reklamovány ihned po zjištění v rámci

záruční doby,
2. Kupující se zav azuje doďané zboží řádně skladovat,

vI. zásérečnáustanoyení

1. Prodávajici může ukončit dodávky neníJi zboží zaplaceno

kupujícim ve lhůtě splatnosti, nebo nedohodnou-li se strany jinak,

2. Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny po

dohodě obou stran pisemnou formou.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a je

uzavírána na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědní lhůtou

1 měsíc, která začíná běžet ode dne doruěení druhé smluvní stfaně,

Za prodáva

Ve Vojkově dne: 21.6.201I

Mgr. Vladimír Koníěek
DON{OV SEMORŮ VOJKOV
poslqtoýatel Mciálnich štužcb

sc sidlen vojkóÝ l
25? 53 vEhótóvÝ Jmóvi.é

rčo: ?l229l32 t€Í 3l?835i86
l

Za kupující[o:

2


